ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง (หินขนาดต่างๆ) รวม ๔ รายการ (งานภัยพิบัติ) โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ซื้อวัสดุก่อสร้าง (หินขนาดต่างๆ) รวม ๔ รายการ (งานภัยพิบัติ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจชัยทวี (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐๘,๑๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ประลองยุทธ์ กสิวงศ์

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์